5) Corona debet esse confecta in forma praescripta ab Ec­ 
clesia, idest globulis ex materia solida, uti ferro, ligno, ebore, co­ 
ralio etc ... solidoque filo inter se unitis. Benedici etiam possu_nt 
Coronae quarum globuli sint ex vitro solido compacto et non in­ 
sufflato (s. c. INDULG., 29 Febr. 1820, ad 2 ; s. PAENIT., 2l 
Dec. 1925). Si filum rumpatur sive voluntarie, ut iterum catena 
nectantur globuli, sive .involuntarie et fortuito, coronae Indulgen- 
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tias non amittunt, quia eaedem perseverant quoad formam mora­ 
lem (s. c. INDULGENT., ro Jan. r839). 

6) Inde ab initio singulas partes Coronae numismatibus Je­ 
su Christi Plagas et B. Virginem Dolorosam exprimentibus, di­ 
stingui consuevisse videtur. Attamen eorumdem Numismatum 
appositionem pro lucrandis Indulgentiis haud necessariam esse 
novimus ex authographa Rev.mi Praepositi Generalis Antonii 
a S. Joseph declaratione, Pontificia Decreto. apposita his verbis: 
« Testor ego infrascriptus, SS. Dominum nostrum Papam Leo­ 
nem XII, ad mei instantiam, vivae vocis oraculo declarasse: 
in Coronis Quinque Plagarum Domini Nostri Jesu Christi, Nu­ 
mismatum has Quinque Plagas et Beatam Mariam Virginem 
Dolorosam exprimentium appositionem non esse necessariam, 
ut eaedem Coronae ab habentibus facultatem benedici et con­ 
cessae Indulgentiae illis applicari, nec non a recitantibus illas re­ 
spective lucrari possint ac valeant. In quorum fidem etc ... 

<< Datum ex recessu SS. Joannis et Pauli de Urbe, hac die 
25 Junii r828. ANTONIUS A S. JosEPH, Praepositus Generalis». 

7) Ex duobus supra relatis Pontificiis Decretis sequentes 
Indulgentiae, defunctis etiam applicabiles, Coronis a Quinque 
Vulneribus adnectuntur: · 

r) Indulgentia plenaria semel in die : 
a) In una feria VI mensis Martii, pro iis qui intra eum­ 

dem mensem decem saltem vices coronam recitaverint; 
b) In festis Inventionis et Exaltationis S. Crucis, Nativi­ 

tatis Domini, Epiphaniae, Circumcisionis, SS.mi Nominis Jesu, 
Dominicae Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Christi, ac Tran· 
sfigurationis D. N. J. C., vel in eorum octiduis, iis qui ipsam co­ 
ronam decies saltem quolibet mense devote recitaverint; 

c) Die qua paschale preceptum adimpletur iis qui coro· 
nam recitaverint a Dominica Passionis ad Sabbatum Sanctum 
inclusive. 

Ad praefatas indulgentias lucrandas requiruntur praeterea 
Confessio, Communio, visitatio alicuius ecclesiae aut publici 
oratorii, et oratio ad mentem Pontificis. 

2) Indulgentia partialis : 
a) Septem annorum totidemque quadragenarum qualibet 

· die a Dominica Passionis ad Sabbatum Sanctum inclusive; 
b) Unius anni semel in die reliquo anni tempore, iis qui 

Coronam corde saltem contrito ac devote recitaverint. 
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8) Pro dictis Indulgentiis lucrandis necessario requiritur 
ut Corona sit benedicta a Praeposito Generali Congregationis 
nostrae vel ab alio Sacerdote eiusdem Congregationis ab eo dele­ 
gato. Delegatio haec hodie omnibus Sacerdotibus Congregationis 
nostrae concessa est, ut constat ex novissima Collectione Faculta­ 
tum et Indulgentiarum n. 26. Sacerdotes autem qui ad nostram 

. Congregationem non pertinent, pro impetranda facultate Coro­ 
nam Quinque Plagarum benedicendi debent directe ad S. Paeni­ 
tentiariam Apostolicam preces mittere, a proprio Ordinario 
commendatas, ut aperte constat ex Decreto eiusdem S. Paeniten­ 
tiariae sub die 20 Martii 1933 (A. A. S., vol. XXV, pag. 170: 
Acta Congr., vol. XII, pag. 107). 

9) Ritus benedicendi Coronas Quinque Vulnerum, non ta­ 
men ex praecepto adhibendus, cum sufficiat unicum signum cru­ 
cis, sequens est : « Adiutorium nostrum in nomine Domini. Qui 
fecit caelum et terram. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. 
OREMUS. Rogamus te, Domine Sancte, Pater omnipotens aeter­ 
ne Deus, ut hanc coronam (vel has coronas) quinque Vulnerum 
dilectissimi Filii tui Domini Nostri Jesu Christi bene+dicere 
digneris, ut qui eam (vel eas) recitaverit, meritis Passionis eius­ 
dem Filii tui gratiam in praesenti, et aeternam gloriam obtineat 
in futurum. Per eumdem Christum Dominum nostrum. Amen. 

Postea aspergantur coronae aqua benedicta (Collect. Cae­ 
rem. et Precum ad usum Cler. Excalceat. SS. Crucis et Pass. D. 
N. ]. C., Romae, edit. altera, 1912, pag. 106). 

IO.) Clausula suprarelati Summarii Indulgentiarum, qua 
statuitur « coronas benedictas commodari aut precario dari non 
posse », disciplinam ante Codicem vigentem refert, qua expresse 
determinatum erat res benedictas Indulgentias amittere, si post 
usum aliis donatae fuissent, aut alio modo ab aliis possessae. Ha­ 
bebatur enim tunc, tanquam regula generalis, Indulgentias rea­ 
les obiectis applicatas evadere per usum quasi personales illorum, 
qui primum iis rebus tanquam domini usi fuissent. Disciplina 
haec per Codicem immutata fuit, et proinde hodie « Indulgen­ 
tiae coronis aliisve rebus adnexae tunc tantum cessant, cum co­ 
ronae aliaeve res prorsus desinant esse vel vendantur » (Can. 
924, § 2). Non igitur amittunt Indulgentias coronae, si commoden- 
tur aut aliis precario dentur. · 

II) Ex his expositis liquido patet ad Coronam Quinque Vul­ 
nerum, Congregationis nostrae propriam, minime referri posse 
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Decretum S. Officii quo Eminentissimi ac Rev.mi DD. Cardina­ 
les, rebus fidei morumque tutandis praepositi, prae oculis etiam 
habito Decreto die 26 Maii 1937 ce de novis cultus seu devotionis 
formulis non introducendis, deque inolitis in re abusibus tollen- 

. dis >> decreverunt : Non licere inter fideles fovere devotionis for­ 
mam vulgo ,- Rosario delle SS. Piaghe di N. S. G. C. » (A. A. S., 
vol. XXXII, pag. 24). Etenim, praeter quam quod nova cultus 
seu devotionis forma aut inolitus abusus vocari nullo potest Co­ 
rona, quae et luculentis Sedis Apostolicae documentis et pecu­ 
liaribus Indulgentiis donata fuit, ipsa invenitur in Sylloge seu 
Collectione Precum Piorumque Operum - num. 96 - quam S. 
Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, die 23 
Junii 1898, suo Decreto, genuinam et authenticam declaravit. 
In novissima Collectione authentica, a S. Paenitentia anno 1937 
die 31 Decembris edita, de Corona Quinque Vulnerum men­ 
tio non fit, quia eadem Collectio complectitur tantum Indulgen­ 
tias, (( pro quibus lucrandis non requiritur benedictio ab aliquo 
sacerdote regulari vel saeculari, pietatis obiectis impertita )) (Pre­ 
ces et Pia Opera in fav. Christifidelium etc., Typis Polygl. Vat. 
1938, pag. VII, Praenotanda 1). Facultas insuper easdem Co­ 
ronas benedicendi a S. Paenitentiaria Apostolica concedi solet 
Sacerdotibus, qui ad eam preces mittant, litteris commendati­ 
tiis proprii Ordinarii . oblatis. Decretum igitur S. Officii supra 
relatum (pag. 252),-:- referendum videtur ad novam quamdam 
devotionis formam, cui titulus - Rosario delle Sante Piaghe di 
N. S. G. C. o della Misericordia - quae precibus tantum iacula­ 
ribus constat, et magnificis divinis promissionibus ornata his 
temporibus iactabatur. 

II. 

DE FACULTATE SACERDOTES EXTRANEOS DEPUTANDI 
PRO BENEDICENDIS CORONIS QUINQUE VULNERUM. 

Vi Decreti Leonis XII, quod supra retulimus, Praepositus 
Generalis Congregationis nostrae Sacerdotibus tantum suae Con· 
gregationis facultatem facere poterat benedicendi Coronas Quin· 
que Vulnerum cum applicatione Indulgentiarum. Cum autem 
haec devotio, opera et zelo Missionariorum nostrorum, propaga· 
ta esset in locis etiam ubi nullae extabant Congregationis domus, 
supremus Congregationis Moderator, inde ab anno 1826, faculta· 
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tem obtinuit Sacerdotes extraneos pro dictis locis subdelegandi ; 
quae quidem facultas primum ad septennium concessa et pluries 
deinde etiam Apostolicis Litteris in Forma « Brevis » renovata, 
tandem per Rescriptum Pii X, sub die 18 Maii 1907, perpetua 
evaserat.